ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2017 - PR

34/2017

34/2017

19/06/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CESAR BOIN - ME     (1332)

5

Lavagem completa interna e externa trator

UND 70,00  0,0000 48,50    3.395,00

7

Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa

UND 48,00  0,0000 68,50    3.288,00

8

Lavagem de van e ambulância completa interna e externa.

UND 64,00  0,0000 48,50    3.104,00

Total do Fornecedor: 9.787,00

GEANCARLI TORIANI 00876043961     (3254)

1

Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa

UND 12,00  0,0000 49,00    588,00

2

Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem)

UND 12,00  0,0000 24,00    288,00

3

Lavagem completa interna e externa de veículos tipo caminhonete

e utilitário.

UND 298,00  0,0000 29,00    8.642,00

4

Lavagem interna ou externa de veículo caminhonete ou utilitário

(meia lavagem).

UND 298,00  0,0000 14,50    4.321,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

34/2017

27/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/07/2017

Serviço de Lavagem de Veículos e Maquinas para Prefeitura, Secretarias e seus departamentos.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   3   de  Julho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2017 - PR

34/2017

34/2017

19/06/2017

Folha:  2/2

GEANCARLI TORIANI 00876043961     (3254)

6

Lavagem completa interna e externa de caminhão

UND 50,00  0,0000 69,00    3.450,00

9

Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa

UND 70,00  0,0000 89,00    6.230,00

10

Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus

(meia lavagem).

UND 48,00  0,0000 24,00    1.152,00

11

Lavagem interna ou externa de veículo Van ou Ambulância  (meia

lavagem).

UND 64,00  0,0000 24,00    1.536,00

Total do Fornecedor: 26.207,00

Total Geral: 35.994,00

Marema,   3   de  Julho   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal